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MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

y

A

Del i1 de Enero al 30 de Woviembre de 2021 vy 2020
(Cifras en pesos)

ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRTBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

FRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

TNGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.
PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLASB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBTLACTONES

OTRCS ORIGENES DE OPERACION

APLICACTION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICT(OS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASTGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDTOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISOS, MANDATOS
¥ CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIEACIONES

APORTACTONES

CONVENIOS

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

35,623,249,
346,711,
0.

0.
177,918,
114,131.
164,501,

0.

0

34,728,033,

9.

21,958,
17,495,278.
6,095,458,
2,700,919.
6,918, 4386,
110, 455.

420,645,

81,003.
408,158,
0.

0.

0.
G.
a.
0.
a.
260,199,
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38,439,838,
340,487,
a.

G.
162,705,
263,165,
129,700,

0

1,800,

37,384,859,

0

157,121,
18,253,447,
5,785, 669.
3,087,491,
7,533,905,
a
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85,437.
288,182,
0.
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MUNICIPIO DE TENAMPULCG PUEBLA

ESTADGC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021 y 2020
{(Cifras en pesos)

2021 2028
OTRAS APLICACICNES DE OPERACION 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 18,127,970.95 20, 186,390.50

ACTIVIDADES DE OFERACION
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MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBLA

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO

1

g

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021 y 2020

{Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUERLES
OTROS ORIGENES DE INVERSTION

APLICAGION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

486,190.00
0.00

486,19G.00
0.00
18,044,382.40
16,044,382.40

0.00
0.00
-17,558,192.40

FLUOJO5 DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCTIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETQ
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNQ
EXTERNG
OTRAS APLICACICNES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

<C3 FEB 2022 14:04;95>

220,8%0.58
0.00

.00

0.00
220,890.58
495,524.43
0.c0

0.00

0.00
495,524.43
-274,633.85
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G.00
¢.00
19,363,765.20
18,894,890.89

468,874.31
0.00
-19,363,765.20

0.00
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0.00

0.006

9.00
1,047,606.51
0.60

0.00

¢.00
1,047,606.51
-1,047,606,51
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\ MUNTCTPIC DE TENAMPULCO PUEBLA
)
- ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO ’
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre ds 2021 y 2020
{Cifras en pesos)

2021 2020
Incremento/Disminucién Neta en el 295,144.70 -224,981,.21
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Bguivalentes al Efectiveo al 197,120.18 422,171.39
Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al EBEfectiwvo al 497,334.88 187,190.18

Final del Ejercicio
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